
 

 

UCHWAŁA NR LIII/272/2022 

RADY POWIATU W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru zajęć oraz udzielania obniżek nauczycielom zatrudnionym 

w szkołach i placówkach oświatowych, dla których Powiat Średzki jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 t.j.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1762 t.j.) Rada Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych 

obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych określonych w art. 42 ust. 3 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 t.j.) obniża się do wymiaru 

określonego poniżej: 

a) dyrektor zespołu szkolnego liczącego do 15 oddziałów – 5 godzin tygodniowo, 

b) dyrektor zespołu szkół liczącego 16 i więcej oddziałów – 3 godziny tygodniowo, 

c) dyrektor specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego – 4 godziny tygodniowo, 

d) dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej – 10 godzin tygodniowo. 

2. Wicedyrektor odpowiednio o 4 godziny więcej niż dyrektor szkoły i placówki, o których mowa w pkt 1. 

3. Kierownik szkolenia praktycznego – 5 godzin tygodniowo. 

§ 2. Ustala się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin dla nauczycieli: 

a) pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 

zawodowych – 22 godziny tygodniowo, 

b) bibliotekarzy bibliotek pedagogicznych – 30 godzin tygodniowo, 

c) nauczycieli praktycznej nauki zawodu – 20 godzin tygodniowo. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIV/203/2018 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zasad ustalania obowiązkowego wymiaru zajęć oraz udzielania zniżek nauczycielom zatrudnionym 

w szkołach i placówkach oświatowych, dla których Powiat Średzki jest organem prowadzącym oraz uchwała nr 

XII/81/2019 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 26 września 2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr 

XLIV/203/2018 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie ustalania 

obowiązkowego wymiaru zajęć oraz udzielania zniżek nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Średzki. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4826



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Środzie Śląskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

Przewodniczący Rady: 

Artur Bogucki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4826


		2022-10-10T10:26:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




